
 

 

Позиција:  Координатор на меѓународни пазари 

Потребни квалификации: 

• Високо образование од областа на фармација, медицина, стоматологија, економија 

или право 

• Пожелно е поседување MБA диплома  

• Одлично познавање на англиски јазик 

• Одлично познавање на MS Windows и MS Office 

• Положен возачки испит Б категорија 

Што нудиме: 

• Стимулативна плата и брзо напредување 

• Иновативна работна средина и мотивирачка организациска култура 

• Службено возило за исполнување на работните задачи  

• Континуиран кариерен развој 

Доколку сте енергични, храбри и полни со ентузијазам за личен развој и напредување, 

како и професионални компетенции за успешно да работите во областа наведена погоре, 

Ве молиме испратете пропратно писмо и биографија на македонски јазик со ознака 

Координатор на меѓународни пазари на kariera@zegin.com.mk. Само кандидатите кои 

во целост ги исполнуваат критериумите ќе бидат контактирани. 

 

 


